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Svar på gnr 35 bnr 1 - søknad om godkjenning av nydyrking i Ål kommune 

Våre arkivundersøkelser viser at det ikke finnes kjente kulturminner fra forhistorisk eller nyere tid 
innenfor området som blir direkte berørt av nydyrkingen. 

Vi gjør oppmerksom på at det likevel kan finnes fredete kulturminner i området. Slike kultunninner kan 
for eksempel være ulike typer fangstanlegg, kullgroper, milebunner, jemvinneanlegg, boplasser, røyser, 
gamle veifar og gamle steingjerder. I de fleste tilfeller er slike kulturminner synlige. Inngrep i marka kan 
avdekke indikatorer på automatisk fredete kulturminner under markens overflate. De vanligste 
indikatorene i så måte er kullkonsentrasjoner og jernslagg. 

Planen ligger i et stølsområde. Tidligere er det registrert flere automatisk fredete kulturminner i områdene 
øst og vest og nord for stølsområdet, slik det fremgår av det økonomiske kartet Gaukelinatten BP 064. 

Selv om det ikke finnes opplysninger om slike kulturminner i planen i våre arkiver, kan det likevel finnes 
fredete kulturminner i området. 

Vi ønsker derfor å foreta en befaring der. 

Avtale om befaringen rettes til vår avdeling på telefonnummer 32 80 86 60. 
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Svar på gjennomført befaring av nydyrkingsfelt på eiendommen gnr 35 bnr 1 i Ål 
kommune 

Vi viser til vår felles befaring den 25.10.01. 

Det ble under befaringen ikke funnet fredete kulturminner fra forhistorisk tid i feltet. Det ble derimot sett 
en tuft og steingjerder i kanten av feltet. Disse kulturminnene vil ikke bli berørt av nydyrkingen. 

Vi ser derfor ingen grunn til å hindre at arbeidet kan komme i gang. 

Dersom det først under arbeidet likevel skulle fremkomme automatisk fredete kulturminner, må arbeideL __ 
straks stanses og Kulturavdelingen varsles, jfr. lov om kulturminner§ 8.2. 

Telefonnummer til kulturavdelingen er 32 80 86 60 . 
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